
Zaaknummer:  7300-2024 
Documentnummer: 7300-2024: 054601 

 

 

Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Laarbeek; 
 
gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 5 maart , aangaande het 
conceptrapport regionale mobiliteitsvisie Metropoolregio.  
 
gehoord het advies van de commissie Ruimtelijke Zaken d.d. 10 april 2024 om in stemmen 
met de reactie op de consultatieversie regionale mobiliteitsvisie MRE en het voorstel als 
hamerstuk/bespreekstuk te behandelen; 
 
gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 
 
besluit: 
De reactie op de consultatieversie regionale mobiliteitsvisie MRE vast te stellen. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 25 
april 2024. 
 
De raad vernoemd, 
[ < >  Ondertekenaar 1.Functie II ] [ < >  Ondertekenaar 2.Functie II ] 
[ < >  Ondertekenaar 1.Ondertekening ]  
[ < >  Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ < >  
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ < >  Ondertekenaar 2.Ondertekening ] 
[ < >  Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ < >  
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

 


